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Medalla de Plata. Afio 1964. 50 Aniversario de la Batalla de Zacatecas

Coleccion Numismatica, Dr. Luis M. Gomez Wulschner

CENTENARIO “TOMA DE ZACATECAS”

1914-2014
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Poder Ejecutivo del Estado de Zacatecas

Secretaria de Finanzas
Avance de Gestidn Financiera del 1 de Enero al 30 de Junio del Ejercicio Fiscal 2014
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Informacién Financiera

Modificado
Semestral
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Mot
Semestral 2014

% de Avance Respecto a: Comportamiento del Presupuesto 2014 % de Avance Respecto a:
Devengado probado Anual
Semestral 14

ado

66.07%

69.84%

53.33%

11.12%

85.49%

7,046,793,083 41.68% 73.08%

Fuente de la Informacién Programética: Unidad de Planeacion.

Fuente de la Informacion Financiera: Secretaria de Finanzas.






